Mpynna 3M1-1

Ne @.1.0. Nuuesoii cuet (Kog EPUIM)

1 A6bpamoBuny [naHa AMUTpreBHa
BoHaapeHko AmuTpuii PycnaHoBuu
Bpyino fapba UropeBHa

Benbko Mapusa BuKTopoBHa

BoBHa Anekceli AnekcaHgpoBuy
FepmaHoBuy AnekcaHapa CepreeBHa
l'yp6o CtaHucnas Cepreesuy

OybuHunHa Japbs AnekceeBHa

© 0o N o o b~ w N

Kob6sik EnnsaBeTta CepreeBHa

10 Kosuk KOnua MeHHHaabeBHa

11 Nesunukas Hatanba CepreeBHa

12 NyxuHckas Banepunsa KOHCTaHTUHOBHa
13 J/lioTapeBuy Buktopus

14 Ma3ypkeBuy [apba VropesHa

15 Makcak AHacTacusa AHApeeBHa

16 Menewko Bcesonopg EBreHbeBuny

17 Pycak AHatonuii EBreHbeBmy

18 TapacyH AHrennHa HukonaesHa

19 XapkeBny Mwuxaunn AHgpeesuy

2231602415
2231602417
2231602419
2231602421
2231602423
2231602426
2231602428
2231602430
2231602432
2231602434
2231602436
2231602439
2231602440
2231602442
2231602444
2231602446
2231602448
2231602450
2231602452



Neo

N e T N L O i = o~
S b IEERGRKRES

© 0o N o o b w N

pynna 3M1-2

d.1N.0.
1 ApTbiciok Japbsa CepreeBHa

Boragesuy Aptém Onerosuy

bypno Banepus CepreeBHa
BaxTtaHrawswunu OaHuun eopruesuy
puuyk Aptemuii Onerosuy

MnbuHa TaTbaHa CepreeBHa
Kosanbckas AnvHa CepreeBHa
Kosnosa AHXenvka BnagumuposBHa
Kocobyacknin Bnagumup HOpbesuny
Kpusonyct AHacTtacusa AnekceesHa
Kynpeiumk MpmHa KOpbeBHa

Makpak KceHua AMmuTprnesHa
MaHyuyapsH PyaukApeHoBuY
Mwuxanesuy Japbsa CepreeBHa
Mycbko Cepreli AMuTpresny

MAatuny, AHacTacna BuktoposHa
PomaHoBckuii Oner AMuTpresny
CauuBko [JuaHa AnekceeBHa
ConoHey AHactacus KOHCTaHTUHOBHA
Ctpenuukasa TaTbsAHa VropesHa

NuueBoi cuet (Kog EPUIM)

2231602455
2231602457
2231602459
2231602461
2231602463
2231602465
2231602469
2231602467
2231602471
2231602473
2231602475
2231602477
2231602479
2231602481
2231602483
2231602485
2231602487
2231602489
2231602491
2231602493



