

Группа ЭМ1-1

№	Ф.И.О.	Лицевой счет (Код ЕРИП)
1	Абрамович Диана Дмитриевна	2231602415
2	Бондаренко Дмитрий Русланович	2231602417
3	Бруйло Дарья Игоревна	2231602419
4	Велько Мария Викторовна	2231602421
5	Вовна Алексей Александрович	2231602423
6	Германович Александра Сергеевна	2231602426
7	Гурбо Станислав Сергеевич	2231602428
8	Дубинина Дарья Алексеевна	2231602430
9	Кобяк Елизавета Сергеевна	2231602432
10	Козик Юлия Геннадьевна	2231602434
11	Левицкая Наталья Сергеевна	2231602436
12	Лужинская Валерия Константиновна	2231602439
13	Лютаревич Виктория	2231602440
14	Мазуркевич Дарья Игоревна	2231602442
15	Максак Анастасия Андреевна	2231602444
16	Мелешко Всеволод Евгеньевич	2231602446
17	Русак Анатолий Евгеньевич	2231602448
18	Тарасун Ангелина Николаевна	2231602450
19	Харкевич Михаил Андреевич	2231602452

Группа ЭМ1-2

№	Ф.И.О.	Лицевой счет (Код ЕРИП)
1	Артысюк Дарья Сергеевна	2231602455
2	Богадевич Артём Олегович	2231602457
3	Бурло Валерия Сергеевна	2231602459
4	Вахтангашвили Даниил Георгиевич	2231602461
5	Грицук Артемий Олегович	2231602463
6	Ильина Татьяна Сергеевна	2231602465
7	Ковальская Алина Сергеевна	2231602469
8	Козлова Анжелика Владимировна	2231602467
9	Кособудский Владимир Юрьевич	2231602471
10	Кривопуст Анастасия Алексеевна	2231602473
11	Купрейчик Ирина Юрьевна	2231602475
12	Макрак Ксения Дмитриевна	2231602477
13	Манучарян Рудик Аренович	2231602479
14	Михалевич Дарья Сергеевна	2231602481
15	Пусько Сергей Дмитриевич	2231602483
16	Пятчиц Анастасия Викторовна	2231602485
17	Романовский Олег Дмитриевич	2231602487
18	Сачивко Диана Алексеевна	2231602489
19	Солонец Анастасия Константиновна	2231602491
20	Стрелицкая Татьяна Игоревна	2231602493